مرگ بر امپریالیزم! آینده باید از سوسیالیزم و کمونیزم باشد!

نه به بار اندازی بحران بالای طبقه کارگر و مردم!

مرگ بر حالت اضطراری که جنگ علیه مردم با سوء استفاده از ویروس کرونا است! شورش برحق است!

زنده باد روز جهانی کارگر در افغانستان و سراسر جهان

روز جهانی کارگر (اول می) در سال ۱۳۹۹ (۲۰۲۰) در حالی فرا می‌رسد که از یک طرف امپریالیست‌های اشغال‌گر امریکایی موفق شده اند جنگ مقاومت ارتجاعی طالبان در افغانستان را به سازش و تبنای بکشاند و زمینه گسترش پایه‌های اجتماعی رژیم دست‌نشانده شان در کشور را مساعد بسازند و از طرف دیگر بحران جهانی کرونا تقریباً در تمامی کشورهای جهان به طور گسترده‌ای شیوع یافته و نه تنها یک قتل‌عام حقیقی در سطح جهان به راه انداخته است بلکه یک بحران اقتصادی وسیع در سطح جهان نیز به وجود آورده است.

امپریالیست‌های اشغال‌گر امریکایی و طالبان پس از یک‌سوم سال مذاکرات طولانی دوجانبه میان شان در قطر، سرانجام موفق شدند «موافقت‌نامه آوردن صلح به افغانستان بین... طالبان و ایالات متحده امریکا» را در ۲۹ فبروری ۲۰۲۰ (۱۰ حوت ۱۳۹۸) امضا نمایند. با امضای این «موافقت‌نامه» توسط زلمی خلیل‌زاد، رئیس تیم مذاکره‌کننده امریکا در مذاکرات

هسته کمونیستی، نیپال
حزب کمونیست (مانونیست) افغانستان
حزب کمونیست نیپال (مانونیست انقلابی)
حزب کمونیست ترکیه - مارکسیست-
لنینیست
اتحادیه کارگری کمونیستی (م ل م) -
کولمبیا

وظایف مربوط به سه سلاح انقلاب باید به صورت علمی، دقیق و عملی درک و تطبیق گردد و در سطح توده‌یی و مرتبط به مبارزات توده‌یی و مبارزات مربوط به جنبش کمونیستی و انقلابی بین‌المللی انکشاف داده شود.

**حزب کمونیست (مانونیست)
افغانستان**

اول می ۲۰۲۰ - ۱۲ ثور ۱۳۹۹

بنابراین نادیده گرفتن این موضوع در «موافقتنامه صلح میان طالبان... و ایالات متحده آمریکا» هیچ معنا و مفهوم دیگری داشته نمی‌تواند جز این که روی حضور استخباراتی نیرومند آمریکا در افغانستان و بالتبع حضور استخباراتی متحدین و مؤتلفین آن، میان طالبان و دولت ایالات متحده آمریکا مخفیانه توافق صورت گرفته است.

در مورد اوضاع کنونی و وظایف مبارزاتی عاجل ما

با گذشت تقریباً پنجاه روز از زمان امضای «موافقت‌نامه آوردن صلح به افغانستان بین امارت اسلامی افغانستان که توسط ایالات متحده به‌عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی‌شود و به نام طالبان شناخته می‌شود و ایالات متحده آمریکا» در «۲۹ فبروری ۲۰۲۰ مطابق با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی» با وجودی که روی هم‌رفته صلح میان نیروهای اشغال‌گر امریکایی و طالبان برقرار گردیده است، اما جنگ در افغانستان پایان نیافته و هنوز میان نیروهای پوشالی رژیم دست‌نشانده کنونی و طالبان ادامه دارد.

خدمات حمایتی خود را در عرض ۱۴ ماه پس از اعلام این موافقتنامه خارج کند و اقدامات ذیل را در این زمینه روی دست خواهد گرفت

موافقتنامه‌ی آوردن صلح به افغانستان

بین امارت اسلامی افغانستان که توسط ایالات متحده به عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی‌شود و به نام طالبان شناخته می‌شود و ایالات متحده امریکا
۲۹ فبروری ۲۰۲۰ مطابق با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی
موافقتنامه صلح جامع متشکل از چهار بخش است:

- تضمین‌ها و میکانیسم‌های اجرایی که از استفاده از خاک افغانستان توسط هرگونه گروه یا فرد علیه امنیت ایالات متحده و متحدان آن جلوگیری کند.
- تضمین‌ها، میکانیسم‌های اجرایی و اعلام جدول زمانی برای خروج تمام نیروهای خارجی از افغانستان.

این‌که از خاک افغانستان علیه امنیت ایالات متحده و متحدانش استفاده نخواهد شد، در حضور شاه‌دانش بین‌المللی، امارت اسلامی طالبان که توسط ایالات متحده به‌عنوان یک دولت شناخته نمی‌شود و به‌نام طالبان شناخته می‌شود مذاکرات بین‌افغانی را با طرف‌های افغان در ۱۰ مارچ ۲۰۲۰ مطابق ۱۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۲۰ حوت ۱۳۹۸ هجری شمسی شروع خواهد کرد.

- آتش‌بس دائمی و جامع یک موضوع آجدای گفت‌وگو و مذاکرات بین‌افغانی خواهد بود. شرکت‌کنندگان مذاکرات بین‌افغانی در مورد تاریخ و چگونگی آتش‌بس دائمی و فراگیر، از جمله میکانیزم‌های اجرایی بحث خواهند کرد که همراه با تکمیل و توافق در مورد نقشه راه سیاسی آینده افغانستان اعلام خواهد شد.

با شروع مذاکرات بین‌الافغانی، ایالات متحده بازنگری اداری خود را در مورد تحریم‌های فعلی امریکا و لیست پادشاه‌ها علیه اعضای امارت اسلامی افغانستان - که توسط ایالات متحده به‌عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی‌شود و به‌عنوان طالبان شناخته می‌شود- با هدف برداشتن این تحریم‌ها تا ۲۷ آگست ۲۰۲۰ که مطابق با ۸ محرم ۱۴۴۲ هجری قمری و ۶ سنبله ۱۳۹۹ هجری خورشیدی است، آغاز خواهد کرد.

ه. با شروع مذاکرات بین‌الافغانی، ایالات متحده تعامل دیپلماتیک خود را با سایر اعضای شورای امنیت سازمان ملل و افغانستان برای حذف نام اعضای امارت اسلامی افغانستان - که توسط ایالات متحده به‌عنوان یک دولت به رسمیت شناخته نمی‌شود و به‌عنوان طالبان شناخته می‌شود- از لیست تحریم‌ها با هدف انجام آن تا تاریخ ۲۹ می سال ۲۰۲۰ که مطابق است با ۶ شوال ۱۴۴۱ هجری قمری و ۹ جوزا ۱۳۹۹ هجری خورشیدی، شروع خواهد کرد.

و. ایالات متحده و متحدانش از تهدید یا استفاده از زور علیه تمامیت ارضی یا استقلال سیاسی افغانستان یا مداخله در امور داخلی این کشور خودداری خواهند کرد.

بخش دوم

همراه با اعلام این موافقت‌نامه، امارت اسلامی طالبان - که توسط ایالات متحده به‌عنوان دولت شناخته نمی‌شود و به‌عنوان طالبان شناخته می‌شود- گام‌های زیر را

جمهوری اسلامی افغانستان و مردم افغانستان بر حمایت‌شان از صلح و خواست‌شان برای مذاکره به منظور پایان جنگ مجدداً تأکید می‌کنند.

اعلامیه مشترک جمهوری

اسلامی افغانستان و ایالات

خواهد بود و در امور داخلی آن دخالت نخواهد کرد.

به تاریخ ۲۹ فبروری ۲۰۲۰ که مطابق است با ۵ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۱۰ حوت ۱۳۹۸ هجری خورشیدی در دو نسخه به زبان پشتو، دری و انگلیسی که هر متن اعتبار یک سان دارد، در دوحه‌ی قطر به امضا رسید.

ضمیمه شماره دوم:

جمهوری اسلامی افغانستان به عنوان عضو سازمان ملل متحد که از جانب ایالات متحده امریکا و جامعه جهانی براساس قوانین بین‌المللی منحیث یک دولت مستقل، شناخته